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Wg rozdzielnika
Do wiadomosci wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych

Dotyczy: 89/2023- Zakup i dostawa odczynnikow i materiatéw zuzywalnych do identyfikacji
drobnoustrojow oraz oznaczania lekowrazliwosci wraz z dzierzawa analizatora do
przeprowadzania badan i aparatu do identyfikacji drobnoustrojéw metoda PCR.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Dotyczy formularza ofertowego pkt 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
produktéow z minimalnym terminem waznosci dla podtéz na ptytach z krwig — min. 4 — 5 tygodnie,
dla podtéz na ptytach bez krwi oraz podiéz chromogennych — min. 4 — 8 tygodni oraz dla
pozostatych produktéw 4-6 miesiecy od daty pojedynczej dostawy?

Uzasadnienie: Ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odczynnikéw — nie mozna
okresli¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SWZ.

Oferowane terminy waznosci zostaty podane zgodnie z zaleceniami producenta.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene tylko petnych opakowan handlowych ze wzgledu na
brak mozliwos$ci podziatu opakowan zbiorczych i utrate certyfikacji oraz wtasciwosci produktu po
otwarciu i podzieleniu opakowania ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w przypadku podtozy na ptytkach Petriego oraz bulionéw , ze wzgledu na
konfekcjonowanie po 20 lub 100 sztuk w opakowaniu oraz brak mozliwosci dzielenia opakowan
wyrazi zgode na zaoferowanie tylko petnych opakowan i zaoferowanie podtozy w ilosci — do
petnego opakowania np. jezeli Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ptytek w ilosci 15 sztuk — w
formularzu zostanie zaoferowanie 1 opakowanie po 20, jezeli wymaga 35 sztuk- zostanie
zaoferowane 40 etc.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
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PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w poz. |.15 Paski z gradientem antybiotyku do wykrywania mechanizmow
oporno$ci wyrazi zgode na rozszerzenie tabeli asortymentowej i zaoferowanie paskéw AmpC w
osobnej pozycji ze wzgledu na inng stawke VAT dla tego produktu ? Jezeli tak to prosimy o
podanie ilosci etestéw AmpC .

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na 100 etestéw AmpC

PYTANIE

Czy w poz.1.23 Testy manualne do identyfikacji Haemophilus Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie 20 sztuk ze wzgledu na konfekcjonowanie po 10 sztuk w opakowaniu ?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy w poz.26 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wody peptonowej w ilosci 2
opakowan czyli tgcznie 40 sztuk ze wzgledu na konfekcjonowanie po 20 sztuk w opakowaniu ?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy w pozycji 11.13 Plazma krélicza Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w
ilodci 24 sztuk ze wzgledu na konfekcjonowanie plazmy w opakowaniach 8x0,5 ml czyli tacznie
3 opakowan ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy w poz. lll.2 Karty do ident.grzybéw drozdzopodobnych Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie ich w ilosci 140 lub 160 sztuk ze wzgledu na konfekcjonowanie po 20 sztuk w
opakowaniu i zaoferowanie 7 lub 8 opakowan ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode (8 opakowan)

PYTANIE

Czy w poz.lll.5 testy manulane do ident.grzybéw Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
ich w ilosci 20 lub 30 sztuk ze wzgledu na konfekcjonowanie po 10 testéw w opakowaniu ?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode (20 sztuk)

PYTANIE

Czy w przypadku Paneli PCR do wykrywania drobnoustrojéw z dodatnich posiewdw krwi
konfekcjonowanych po 30 sztuk w opakowaniu Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
produktu w ilosci 180 lub 210 sztuk czyli 6 lub 7 opakowan ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode (7 opakowan)

PYTANIE

Czy w przypadku paneli PCR do prébek katu Zamawiajgcy wymaga konfekcjonowania po 6 sztuk
w opakowaniu czy po 30 ?

ODPOWIEDZ

6 sztuk



PYTANIE

Czy w poz.V.1 i V.2 Podtoza do posiewu krwi Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie po
1200 lub 1300 sztuk w/w podtozy ze wzgledu na konfekcjonowanie po 100 sztuk butelek w
opakowaniu zbiorczym?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na 1300 sztuk

PYTANIE

Czy w poz.V.3 Naktadki do przesiewu Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie 2 opakowan
po 288 sztuk czyli facznie 576 sztuk ze wzgledu na konfekcjonowanie po 288 sztuk/op.?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy w przypadku Punktu 6 : ,Materiaty zuzywalne” Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
wytgcznie petnych opakowan i zaoferowanie materiatéw w ilosci w petni zabezpieczajgcej
zapotrzebowanie Zamawiajgcego ze wzgledu na konfekcjonowanie i brak mozliwosci dzielenia
opakowan ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy w poz.VI.9 Zestaw do barwienia Grama zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
zestawow o pojemnosci 4 x 240 ml ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy nie nastgpita omytka pisarska i czy poz.11.26 Plazma krélicza nie zostata zaoferowana w tym
przypadku omytkowo?

ODPOWIEDZ

Nastgpita omyika.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci konfekcjonowanie soli do aparatu ( poz.VI.7 ) w opakowaniach 3x500
ml i zaoferowanie produktu w ilo$ci w petni zabezpieczajgcej zapotrzebowanie zamawiajgcego?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu dostawy aparatu do posiewu krwi do korica
grudnia br.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy Punktu 1 Diagnostyka bakterii Gram ujemnych :Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
rozszerzenie tabeli asortymentowej w poz.1.19 i utworzenie poz.1.19a i zaoferowanie karty
dodatkowej do lekowrazliwosci dla szczepow wielolekoopornych ? Jezeli tak to poprosimy o
podanie iloci takich kart dla tej pozycji .

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode 150 kart



PYTANIE

Czy w pozycji 11.14 Testy do oznaczania katalazy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
200 lub 300 testéw ( 2 lu b 3 opakowan ) z wzgledu na konfekcjonowanie produktu po 100 ?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode— 2 opakowania.

PYTANIE

Dotyczy Opisu analizatoréw Opis analizatora do lekowrazliwosci i ID bakterii : Czy Zamawiajgcy
dopusci Wykrywanie mechanizméw opornosci przez aparat tj.. MRSA, MRSE, ESBL, MLSB, ,
HLAR, VRE, VISA, GISA z ogélng informacjg o podejrzeniu karbapenemaz typu MBL, KPC,
OXA bez ich klasyfikacji? Zgodnie z rekomendacjg Krajowego Osrodka Referencyjnego ds.
Lekowrazliwosci Drobnoustrojow karbapenemazy nalezy potwierdzi¢ metodg referencyjng
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy terminu dostawy aparatu ( umowa) : Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie
terminu dostawy aparatu do posiewu krwi do kofica grudnia 2023 ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Pytania do Umowy (Zat. nr 4):

23. §3 ust. 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego

na:

. Wykonawca wraz z dostarczonym asortymentem bedgcym przedmiotem umowy zobowigzuje
sig dostarczy¢ ulotki w jezyku polskim, zawierajgce niezbedne informacje dla bezposredniego
uzytkownika. W odniesieniu do Wykonawcow nie majacych mozliwosci dostarczenia ulotek na
zasadach i w spos6b wskazany powyzej, Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku
udostepnienie ulotek w bibliotece technicznej Wykonawcy dostepnej pod adresem: www.
Uzasadnienie: Z uwagl na brak technicznych mozliwosci spetnienia powyzszych wymagan
wynikajgcych z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej
Wykonawca zwraca si¢ z uprzejmg prosbg o uwzglednienie mozliwo$ci wprowadzenia do
umowy powyzszego sformutowania. Dzieki nieograniczonemu dostepowi do biblioteki
technicznej Zamawiajgcy bedzie miat catodobowy i bezptatny dostep nie tylko do ulotek ale takze
do innych dokumentéw dotyczacych catej bazy produktowej w ich zawsze aktualnej wersiji.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Pytania do Umowy (Zat. nr 4):

§9 ust. 2 lit. b — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
,powtarzajacej sie co najmniej trzykrotnie w danym dwunastomiesiecznym okresie
obowigzywania umowy zwtoki w dostawie powyzej 10 dni roboczych od dnia okre$lonego na
podstawie § 2 ust. 4 umowy”?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE

Pytania do Umowy (Zat. nr 4):

§9 ust. 2 lit. ¢ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
»trzykrotnej uzasadnionej reklamacji w danym dwunastomiesiecznym okresie obowigzywania

umowy,”?



ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert.

Skfadanie ofert do dnia 6.09.2023 do godz. 9.00
Otwarcie ofert w dniu 6.09.2023 o godz. 10.00

Jednoczesnie zmienia sie termin zwigzania z oferta do dnia 5.10.2023r.

Z powazaniem,
mgr inz. Magdalena Kraszewska

Zastepca Dyrektora ds. ekonomicznych

Sporzadzit: Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia - Sylwia Krzywiak tel. 61/88 50 643, ...644.
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